雲林縣義峰高級中學114學年度第2學期代收代辦費審查會議紀錄
1、 時間:115年 01月08 日(四) 下午16點15分
2、 地點: 本校校長室
3、 主持人: 張菁惠校長                                              會議紀錄:張玉玫
4、 校長報告:
5、 案由:114學年度第2學期之代收代辦費收費標準審核。

1.團體保險費:第二學期應繳納保費233元。

說明:係依據「高級中等學校學生平安保險辦法」第四條第二項規定由教育部統籌辦理，其

收費金額按當年度教育部公開招標後所頒佈之標準收費。

決議:通過
2.家長會費:教育部頒佈之收費金額為100元。

說明:係依據「高級中學學生家長會設置辦法」第十六條第一項第一款之規定由中央主管教育行

政機關定之。全數撥付家長會使用。

決議:通過
3.班級雜支費:

班級雜支費100元：電子商務科二三年級、照顧服務科（建教）一二三年級、美容實用技能班
一二三年級。

班級雜支費2,200元：餐飲管理科一年級、餐飲實用技能班一二三年級。

班級雜支費1,100元：多媒體動畫科一二三年級。
說明: 用於班級雜支費用，如教室佈置等費用、多媒體動畫科ADOBE正版軟體費及電梯保養維修費，按收支平衡原則訂定。
決議:通過
    4.冷氣使用與維護費：冷氣使用與維護費收費700元(住宿生比照收費)。

說明: 本校均使用冷氣教室上課，依實際需要酌收冷氣電費及冷氣設備維護汰換費，

按收支平衡原則訂定（加強學生省電宣導）。

決議:通過
5.高三模擬考費用: 依報考類組收費(如註冊明細表)。
說明:下學期模擬考三次。

決議:通過
6.畢業紀念冊及紀念品:高三畢業紀念冊每人900元，一、二年級紀念品每人150元
      說明:畢業紀念冊按契約標準收費900元，紀念品為贈送三年級畢業生。
決議:通過
    7.書簿費及刊物:
說明:依據教育部審定頒佈之教科書核價表內所開列之教科書，按核定實售價格向學生收費
(如註冊明細表)及書刊費用70元。

決議:通過
8.伙食費:
[image: image1.jpg]TH 553
Yy H{E 61 g 80 | EkMEEA| (@ 55 g EfEEE
HH et EH et BH i) EH
8 514 67 3685 3685
% 66 4026 52 2860 2860
e 61 3721 ) 2695 2695
20 1600 16 1280
_—_— 4 244 . 3 165 .
= 19 1159 6523 15 85 =0
11851 4“4 3520 35 2800
Tk = 3125129 61 301 301 ) 2695 2695
BR= 2/25-5121 .
e P 2145 2145

說明:按契約標準收費及額外服務洗碗盤費6元，農園藝服務科三年級每星期有二天校外實習課
程及無洗碗盤費、建教班寒暑假1餐80元。
決議:通過
9.交通車費:依各路線各乘車站收費。
說明:依承包旅運公司價格斟以辦理。

決議:通過
6、 臨時動議:無
7、 散會時間:下午16時31分